
Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MDLXX 107/02/2025

Edição nº MDCXLI - 08 de agosto de 2025 - Jornalista Responsável: Bruna Bouckhorny

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Casimiro de Abreu 
    
CNPJ: 30.407.084/0001-43  
Endereço: Praça Feliciano sodré, 384 
CEP: 28860-000  Casimiro de Abreu - RJ 

________________________________ 
         Assinatura do Responsável 

Termo de Homologação / Adjudicação de Processo Licitatório 
 
O Presidente da Câmara, Victor Ferreira Varela no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, em faze aos princípios ordenados da Lei nº 14133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pelo Pregoeiro(a) 
municipal e sua equipe de apoio, resolve: 
 
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 a) Modalidade: Dispensa Eletronica (GOV) 
 b) Processo Administrativo nº0793/2025/2025; 
 c) Processo Licitatório nª 000014/25; 
 d) Data da Homologação: 07/08/2025; 
 e) Data da Adjudicação: 07/08/2025. 
 f) Objeto da Licitação: PREST. DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS COM ESTOJO E 
GALERIA. 
  
 g) fornecedores e itens vencedores: 
 
 
 CELSO MARTINS DA COSTA 05822432700. Apresentou o menor preço para os itens:  1.   PERFIL SOLUCOES 
EMPRESARIAIS LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  2.   
 
Item 
 

Código 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
Valor Total 

1 
 

670.003.00
1 
40840 

CONFECÇÃO DE PLACAS DE CIDADANIA COM ESTOJOS 
CELSO MARTINS DA COSTA 05822432700 
CNPJ: 20.902.604/0001-30 
DOS IPES, 116 - JARDIM IPE, LAGOA SANTA - MG, CEP: 33400-000 
Telefone: 3136818916 

UNID 
199,00 

22 
4.378,00 

2 
 

687.001.00
3 
40842 

QUADRO DE GALERIA DE FOTOS 
PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 
CNPJ: 39.685.763/0001-59 
MARCILIO MARTINS, 226 - CENTRO, CAMPOS DOS GOYTACAZES - 
RJ, CEP: 28027-800 
Telefone: 2299600811 

UNID 
1.752,65 

2 
3.505,30 

 
 
 
Casimiro de Abreu, 07/08/2025 

 

VICTOR FERREIRA 
VARELA:0977243
8771

Assinado de forma digital 
por VICTOR FERREIRA 
VARELA:09772438771 
Dados: 2025.08.07 19:10:11 
-03'00'


